

### PRODUCT SPECIFICATIONS

Product name:	Moringa Powder	
Scientific name:	Moringa Oleifera	
HTS code:	1211.90.29	
Origin:	Peru	
Packaging:	Bulk	
Ingredients:	100% Selected Moringa Leaves	
Organic certified by:	Department of Agriculture - Perú	

### Description:

Moringa is a deciduous tree, whose ground leaves are used as a food supplement due to its content of vitamins, minerals, carotenoids, quercetin, polyphenols, chlorogenic acid, among others that provide it with a powerful antioxidant and anti-inflammatory effect.

### Nutritional information:

Composition	Values per 100g
Energy	1147 kJ/ 274 kcal
Proteins	23.10g
Carbohydrates	19.20g
Of which sugars	<0.1g
Fats	4.70g
Of which saturated	0.00g
Fiber	31.10g
Salt	0.32g

Characteristics	Composition and values
Organoleptic	Color: Pale green Characteristic smell Flavor: Characteristic Appearance: Homogeneous Texture: Powder
Physical-Chemical	Total purity: 99.9% Humidity: Max 10% Total ashes: 3% Insoluble ashes in CIH: < 2% Hetero extract: 4 - 8 % Melamine: < 2.5 ppm Ochratoxin A: < 15 ppm Aflatoxin B1: < 1 ppm Total aflatoxins: < 3 ppm
Microbiological	Yeasts: < 20,000 UF/g Clostridium sulfite reducers: < 20 CFU/g E. coli: Absence/g Salmonella: Absence/25g

Packaging, formats, storage and half-life			
Formats	5kg	150g	350mg
Units	polyethylene bag	Trilaminated Doypack	soft capsules jelly
Packaging	Store in a cool, dry place (<21° C - HR 70%) and protected from the sun.		
Storage	12 months, respecting storage conditions		

Process:
At origin: Harvest, selection, cleaning, weighing, grinding, weighing, packaging
Warehouses: Reception, visual control, weighing, packaging, storage and sale.

How to use:
3 - 5g/glass, diluted in juices, smoothies, yogurts, etc. It can also be applied in pastries or bakeries.

Multi-residue analysis	Pesticide free
GMO Product	NO
Irradiated product	NO
Contains Additives	NO
Contains Stabilizers	NO

Note:
<p>All the information presented is provided according to the established production procedure for the cultivation and care of our moringa in our Fundo Nuestro Paraiso and with sample analysis. However, this information could be subject to small variations in its nutritional table.</p> <p>It is recommended to be careful when using our products on vulnerable people (allergy sufferers, babies, immunocompromised people), you are under the obligation to make them aware of the contraindications of the product, including complications that could arise. For any questions regarding the use and characteristics of this product, including its possible use in specific applications and the need for this product to conform to legislation other than the specific one, you should contact our quality department.</p>

Last update April 24, 2024